
4
福島市立佐原小学校

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

2 4 4 4 4 4 第1学期始業式　特別短縮

3 4 5 6 6 6 通学班会議（朝）児童会　クラブ　

3 5 6 6 6 6 健康診断・発育測定　内科検診

4 5 5 6 6 6

4 4 5 5 5 5

4 4 5 5 5 5

4 5 5 6 6 6 児童会
知能検査（２・４・６年）

4 5 5 6 6 6 交通教室　緑の少年団結団式　

4 4 5 6 5 6 全国学力・学習状況調査（６年）

4 5 5 5 5 5

4 5 5 5 5 5 しのぶ号

4 5 5 6 6 6 全国学力・学習状況調査質問紙（６年）
尿検査①

4 4 4 4 4 4 特別短縮

4 5 5 6 6 6 ふくしま学力調査　クラブ

4 5 5 5 5 5 眼科検診

昭和の日

4 5 5 5 5 5 授業参観　ＰＴＡ総会　学級懇談　専門委員会
児童会集会

令和６年度 月下校（学校出発）時刻予定表

日 曜
授業時数（上段）・下校予定時刻（下段）

校内行事

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

11 木

7 日

8 月
11:30

9 火

10 水

12 金

13 土

18 木

14 日

15 月

16 火

17 水

19 金

20 土

21 日

22 月

27 土

23 火

24 水
11:30

25 木

26 金

28 日

29 月

4校時…13:05　５校時…14:05　６校時…14:50
※お話の会14：20　※しのぶ号14:20

30 火

春休み 〜４⽉５⽇


